MESSEN PROFI LINE

- Alle messen worden nauwkeurig gesmeed uit één stuk koolstofrijk
Duits roestvaststaal.

- De speciale Chroom-Molybdeen-Vanadium legering X50CrMoV15
staat garant voor de volgende eigenschappen: - vlijmscherp -
duurzaam scherp snijvlak - goed slijpbaar - zeer corrosiebestendig
Bij de productie van elk mes zijn wel 50 stappen betrokken.
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code dikte lemmet  lengte €
(mm)  lengte (mm)  (mm)

B44204 1 Koksmes 83 250 390 35,95
B44217 2 Koksmes 33 200 335 32,95
B44311 3 Trancheermes 27 250 380 32,95
B44304 4 Trancheermes 2,6 200 332 30,75
B4L229 5 Trancheervork 9 150 285 25,95
B44L267 6 Uitbeenmes, Flexibel. 2 150 270 25,95
B44250Q 7 Keukenmes 2 150 265 25,25

German

X50CrM

Si

POM plastic

- Traditionele vaardigheden en nauwkeurige machines vervolgen het
slijpen en polijsten, tot uiteindelijk het snijvlak wordt aangebracht
onder de ideale hoek voor het betreffende mes.

- Het handvat combineert balans, veiligheid, ergonomie en controle
met een exclusief uiterlijk.

- Elk mes wordt individueel verpakt in een fraaie PET blister.
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code

B44234

B44328

B44298

B4428 1

B44339

B44274

B44403

38 MHENDI

Tanin®
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Officemes

Ham-/zalmmes,
Half flexibel., granton kuilen

Broodmes
Broodmes
Hakbijl, granton kuilen
Santokumes, granton kuilen
Aanzetstaal diamant
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dikte
(mm)

lanaH®
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lemmet
lengte (mm)

90
300

215
215
165
180
310

14

lengte
(mm)

195
430

340
340
300
310
450

€

16,50
36,50

30,75
30,75
43,95
33,25
36,95

Prijzen zonder BTW en niet bindend


https://horeca.shop/nl/officemes-844236
https://horeca.shop/nl/ham-zalmmes-844328
https://horeca.shop/nl/broodmes-844298
https://horeca.shop/nl/broodmes-844281
https://horeca.shop/nl/hakbijl-844335
https://horeca.shop/nl/santokumes-844274
https://horeca.shop/nl/aanzetstaal-diamant-844403
https://horeca.shop/nl/koksmes-844205
https://horeca.shop/nl/koksmes-844212
https://horeca.shop/nl/trancheermes-844311
https://horeca.shop/nl/trancheermes-844304
https://horeca.shop/nl/trancheervork-844229
https://horeca.shop/nl/uitbeenmes-844267
https://horeca.shop/nl/keukenmes-844250

